PAGE
2

проект

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от_______________

№__________
	О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению администрации города от 29.03.2016 №420-р «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 14.12.2016 №1853-р, 27.02.2017 №210-р, 15.12.2017 №1965-р,  20.03.2018 №317-р)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение 1 к распоряжению администрации города от 29.03.2016  №420-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 14.12.2016 №1853-р, 27.02.2017 №210-р, 15.12.2017 №1965-р,  20.03.2018 №317-р):
- абзац пятый подпункта б) пункта 3.1. раздела I изложить в следующей редакции:
« - уведомление муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, составленное по форме, утвержденной муниципальным правовым актом;»;
- пункт 3.30. раздела III изложить в следующей редакции:
«3.30. Копии протокола заседания комиссии в 7-дневный срок со дня заседания комиссии направляется главе города, полностью или в виде выписок из него – муниципальному служащему, а также по решению комиссии – иным заинтересованным лицам.».
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование распоряжения.
3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Главы города

                В.В. Тихонов